

证券代码：836812

证券简称：雷格特

主办券商：东北证券

苏州雷格特智能设备股份有限公司 2018 年年度业绩快报

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2018 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2018 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2018 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例
营业总收入	150,466,447.83	188,645,079.10	-20.24%
营业利润	23,582,995.83	30,647,502.77	-23.05%
利润总额	23,581,589.76	30,617,977.16	-22.98%
归属于挂牌公司股东的净利润	21,049,505.03	23,792,578.64	-11.53%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	20,240,006.25	22,467,847.33	-9.92%
基本每股收益	0.51	0.58	-12.07%
加权平均净资产收益率	35.19%	64.35%	-
	本报告期末	本报告期初	变动比例

总资产	270,315,879.23	205,328,160.47	31.65%
归属于挂牌公司股东的 所有者权益	69,531,915.03	46,808,820.53	48.54%
股本	43,200,000.00	20,550,000.00	110.22%
归属于挂牌公司股东 的每股净资产	1.61	2.28	-29.39%

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司实现营业收入 15,046.64 万元，较上年同期下降 20.24%；营业利润 2,358.30 万元，较上年同期下降 23.05%；利润总额 2,358.16 万元，较上年同期下降 22.98%；归属于挂牌公司股东的净利润 2,024.00 万元，较上年同期下降 11.53%；归属于挂牌公司股东的所有者权益 6,953.19 万元，较上年同期上涨 48.54%；总资产 27,031.59 万元，较上年同期上涨 31.65%。

（二）业绩变动的主要原因

1.报告期内，公司营业总收入较上年同期下降 20.24%，主要子公司苏州雷格特交通装备有限公司受北京 AFC 改造项目周期性市场环境的影响，子公司销售额下降，对公司整体收入产生一定影响。

2.报告期内，公司营业、利润总额较上年有所下降，主要系报告期内子公司苏州雷格特交通装备有限公司销售收入下降，导致公司整体利润下降。

三、风险提示

1.截止本业绩快报披露之日，公司未发现可能存在影响本次业绩快报内容准确性的不确定因素。

2.本次业绩快报涉及的 2018 年经营情况以及年报业绩的具体数据，均未经审计机构审计，不构成公司对投资者的相关承诺。最终数据以公司披露的 2018 年年度报告所载数据为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

苏州雷格特智能设备股份有限公司

董事会

2019年4月19日